АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 ноября 2016 г.
	         с. Пировское
	№417-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 27.12.2010 № 430-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги отделом муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

Рассмотрев протест прокуратуры Пировского района от 15.11.2016 № 1-880в-2016 (вх. № 2250 от 16.11.2016), руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 27.12.2010 № 430-п Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги отделом муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» следующее изменение:

приложение к решению дополнить частью 5.1 следующего содержания:

«5.1. Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, осуществляется без проведения торгов и по результатам проведения аукционов в порядке, установленном земельным законодательством».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Пировского района – начальника отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района Ивченко С.С.

Глава Пировского района

                          А.И. Евсеев